СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

01 февраля 2013 г.
                                                 № 41/2
О поддержке инициативы перехода к исполнению полномочий администрации муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» администрацией муниципального образования «Новомалыклинский район»
В соответствии с абзацем 3 части 2 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев Решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 30 января 2013 года  № 47/2 «О выдвижении инициативы перехода к исполнению полномочий администрации муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» администрацией муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»
РЕШИЛ:
1.Поддержать инициативу Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» о переходе к исполнению полномочий администрации муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» администрацией муниципального образования «Новомалыклинский район».

2.Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение».
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».

4.Решение вступает в силу с момента подписания.
	Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»
	П.И.Боксарев